

**Milanta A/S**  
**Brombærvej 23**  
**8462 Harlev J**

**CVR-nummer 13 09 27 45**

**Årsrapport**  
**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2024

---

Mette Torstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Milanta A/S  
Brombærvej 23  
8462 Harlev J

Hjemstedskommune: Aarhus  
CVR-nummer: 13 09 27 45  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Bestyrelse

Frank Thorbjørn Petersen, formand  
Mette Torstensen  
Daniel Thorbjørn Petersen

### Direktion

Mette Torstensen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er produktion og handel med monteringsbeslag til autobranschen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/2022 udviser et overskud på 123.892 kr. mod et overskud på 277.234 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 6.217.820 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.817.122</b>	<b>1.950</b>
1	Personaleomkostninger	-1.494.785	-1.421
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-151.377	-182
	Andre driftsomkostninger	0	-6
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>170.960</b>	<b>342</b>
	Finansielle indtægter	10.753	0
2	Finansielle omkostninger	-21.494	-30
	<b>Resultat før skat</b>	<b>160.219</b>	<b>312</b>
3	Skat af årets resultat	-36.327	-35
	<b>Årets resultat</b>	<b>123.892</b>	<b>277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	400.000	0
	Overført resultat	-276.108	277
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>123.892</b>	<b>277</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Grunde og bygninger	3.777.031	3.878
	Produktionsanlæg og maskiner	49.167	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	225
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.001.198</b>	<b>4.103</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.001.198</b>	<b>4.103</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	230.709	491
	Varer under fremstilling	315.131	256
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	377.748	502
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>923.588</b>	<b>1.248</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.352	1.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.794	0
	Andre tilgodehavender	77.442	68
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.504.588</b>	<b>1.141</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>636.246</b>	<b>1.197</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.064.421</b>	<b>3.586</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.065.619</b>	<b>7.689</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. april</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	5.317.820	5.594
	Foreslået udbytte	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.217.820</b>	<b>6.094</b>
	Hensættelser til udskudt skat	448.046	425
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>448.046</b>	<b>425</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.962	355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	693
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.188	16
	Anden gæld	109.470	105
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.133	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>399.753</b>	<b>1.170</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.753</b>	<b>1.170</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.065.619</b>	<b>7.689</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	500	5.594	0	6.094
Årets resultat	0	-276	400	124
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>5.318</b>	<b>400</b>	<b>6.218</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.381.858	1.280
	Pensioner	63.180	88
	Andre omkostninger til social sikring	31.052	32
	Øvrige personaleomkostninger	18.695	21
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.494.785</b>	<b>1.421</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	10.401	14
	Andre finansielle omkostninger	11.093	16
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>21.494</b>	<b>30</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	13.196	16
	Regulering af udskudt skat	23.131	19
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>36.327</b>	<b>35</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf, hvor 50 stk. er A-aktier med ret til 10 stemmer for hver aktie og 450 stk. er B-aktier med ret til 1 stemmer for hver aktie.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Mette Torstensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2023/24	2022/23
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2024.
